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REFERAT FRA STYREMØTE NR. 7/2010 
I KONGSBERG TRAVSELSKAP 

 
 
Dato:  1. november 2010 kl. 18.30 
Sted:  Hos Randi Hotvedt 
 
 
Til stede:  Grethe Hjermundrud, Nina Ringstad, Helge Grimnes, Renate Stepien, Ove 

Bjerkeset, Randi Hotvedt og Linda Hagavold 
 
Forfall: Vegar Wetterstad 
 
Kopi:  Buskerud Travforbund 
 
 
Sak 70/2010: Referat fra forrige møte 
Det var ingen kommentarer til dette. 
 
Sak 71/2010: Kongsbergdagen på Drammen Travbane  
Kongsbergdagen arrangeres i år på Drammen Travbane mandag 29.11. Vi har skaffet 
sponsorer til syv av løpene, og forsøker å skaffe sponsorer til de to siste løpene også. 
 
Sak 72/2010: Travlags PC 
Det var for liten interesse på landsbasis til at DNT kunne stå ved tilbudet om travlags PC.  
 
Sak 73/2010: Revisorkurs  
Vi har henvendt oss til Buskerud Travforbund (BT) med ønske om et revisorkurs. BT har gitt 
tilbakemelding om at det er for liten interesse for dette, men at det vil bli vurdert å arrangere 
et slikt kurs neste år.  
 
Sak 74/2010: Brøyting av banen 
Når det gjelder brøyting av Kongsberg Travbane, følger vi samme opplegg som forrige vinter. 
Baneansvarlig Helge Grimnes vurderer når det er behov for brøyting. Vi skal forsøke å 
informere om baneforholdene på vår nettside.  
 
Sak 75/2010: Markenskjøring 
Vi har søkt om lokalkjøring/markenskjøringen, som blir lørdag 26. februar 2011. I likhet med 
de siste årene blir det markensfest på Beverlokalet samme kveld.  
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Sak 76/2010: Foredrag av Lars O. Romtveit 
Lars O. Romtveit vil holde foredrag om trening av travhest på Felleskjøpets kantine i 
Kongsberg mandag 22.11 klokken 19.00. Dette er åpent for alle. Det vil bli bevertning og 
inngangspenger blir 50 kroner. Ove sørger for å annonsere for dette.  
 
Sak 77/2010: Generalforsamling 
Generalforsamlingen vil finne sted på Felleskjøpet fredag 28.1.2011 klokken 19.00. 
Innkalling sendes ut senest to måneder før, og det sendes nødvendig info til valgkomiteen.  
 
Sak 78/2010: Utbygging/endringer ved Drammen Travbane  
Det avholdes møte i uke 44 på Drammen Travbane angående utbygginger/endringer av banen. 
Grethe Hjermundrud møter for Kongsberg Travselskap.  
 
Sak 79/2010: Diverse 
Referatet fra det siste styremøtet i Buskerud Travforbund ble gjennomgått.  
 
Sak 80/2010: Lagsutviklingsprosjekt 
Knut Leer og Karoline Krogh-Hanssen fra Buskerud Travforbund informerte om 
lagsutviklingsprosjektet. Representanter fra BT skal besøke alle lagene i fylket, og det vil så 
komme en oppsummering av prosjektet.  
 
Sak 81/2010: Løpsbulletinen 
På forrige møte tok vi opp at løpsbulletinen kommer senere enn tidligere, og at det dermed er 
vanskelig å planlegge fremover for de med løpshester. Vår henvendelse til Buskerud 
Travforbund er sendt videre til DNT sentralt. Ifølge representanter fra BT er det også mange 
andre som har klaget på det samme.  
 
Sak 82/2010: Økonomi 
Nina informerte om lagets økonomi. Vi har noen utestående medlemskontingenter og 
sponsorpenger, som vi forsøker å få inn. Grasrotandelen er en viktig inntekt. Det vurderes nye 
inntektskilder. Ove har henvendt seg til Kongsberg Jazzfestival med forespørsel om noen av 
lagets medlemmer kan jobbe under dette arrangementet. Vi skal ha en utlodning i forbindelse 
med foredraget til Romtveit. Det ligger an til økonomisk underskudd dette året.   
 
 
 
Møtet avsluttet kl. 21.00. 
 
Ove Bjerkeset 
2. november  2010 


